平成 25 年 9 月 26 日
各      位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ビ ー 化 粧 品

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  白 銀  浩 二

 (コード番号：491 8  東証 JAS D A Q )

問 合 せ 先  取締役 管理本部本部長

 今橋 正道

電 話 ０３－６８８０－１２０１

人事異動に関するお知らせ

 平成 25 年 10 月 1 日をもって、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせ致します。

記

【人事発令】

以 上

氏名 新役割・役職 旧役割・役職

木村 吉秀

執行役員

開発生産本部

開発研究所 副所長

開発研究部 部長

開発生産本部

開発研究所 副所長

開発研究部 部長